
 
 

UCHWAŁA  Nr  LVII / 343 /2024 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji i finansowania zadania z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w tym 
zakresie   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 z późn.  zm. ) oraz art.216 
ust.3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 
r. , poz. 1634 z późn. zm. ), art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2023 roku , poz.645 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2005 roku o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. 
z 2021 roku , poz. 688 z późn. zm.) Rada Gminy  Sadowne uchwala  co następuje: 
 
§1 
1.Wyraża się zgodę na finansowanie zadania z zakresu zarządzania drogami 
publicznymi pod nazwą „Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W w 
miejscowości Sokółka”. 
2.Podmiotem finansującym zadanie , o którym mowa w §1 ust.1 będzie Gmina 
Sadowne i Powiat Węgrowski. 
 
§2 
 
Zasady realizacji zadania o którym mowa w §1 ust.1  zostaną określone na mocy 
zawartego porozumienia pomiędzy Powiatem Węgrowskim a Gminą Sadowne. Do 
zawarcia w/w porozumienia upoważnia się Wójta Gminy . 
 
§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 

 


